
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Dolní Újezd

Dolní Újezd č. p. 155, 751 23 Dolní Újezd
tel.č.: 581 795 297 | e-mail: podatelna@dolni-ujezd.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. XVIII Zastupitelstva obce Dolní Újezd

konané dne 6. 2. 2025 v Kulturní dům Skoky od 18:00 hod.

UZ 2025/XVIII/1 Zastupitelstvo obce Dolní Újezd schvaluje předložený program zasedání ZO.

UZ 2025/XVIII/2 Zastupitelstvo obce Dolní Újezd schvaluje ověřovatele zápisu Miloše Dohnala a Zdeňka
Diviše a zapisovatelem zápisu paní Janu Vymětalíkovou.

UZ 2025/XVIII/3 Zastupitelstvo obce Dolní Újezd schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-8030091

UZ 2025/XVIII/4 Zastupitelstvo obce Dolní Újezd schvaluje poskytnutí dotace spolku Děti a příroda, z.s.
ve výši 15. 000,- Kč na realizaci letního táboru v roce 2025

UZ 2025/XVIII/5 Zastupitelstvo  obce  Dolní  Újezd  schvaluje  Systém  hospodaření  s  energií  v  podobě
energetického managementu obce Dolní Újezd 

UZ 2025/XVIII/6 Zastupitelstvo obce Dolní Újezd jmenuje Janu Radovou členem školské rady Základní školy
Dolní Újezd a Mateřské školy Staměřice, příspěvkové organizace.

UZ 2025/XVIII/7 Zastupitelstvo obce Dolní Újezd schvaluje realizaci projektů "Změna dokončené stavby -
ZŠ  Dolní  Újezd",  "Revitalizace  objektu  čp.  11  Staměřice"  a  podání  společné  žádosti
o dotaci v rámci MMR Podpora obnovy a rozvoje venkova (aktivita 2 Veřejné budovy) 
s  předpokládanými  náklady ve  výši  42 mil.  Kč.  Obec Dolní  Újezd schvaluje  zajištění
dofinancování projektů z rozpočtu obce.

UZ 2025/XVIII/8 Zastupitelstvo obce Dolní Újezd souhlasí s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí mezi
obcí a příspěvkovou organizací Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace,
IČO  70960399,  se  sídlem  Lipenská  753/120,  Hodolany,  779  00  Olomouc  (dále  jen
„SSOK“),  jejímž  předmětem  bude  závazek  smluvních  stran  po  splnění  stanovených
podmínek  uzavřít  budoucí  smlouvu  o  bezúplatném převodu  pozemků p.  č.  691/4,  p.
č. 691/5, p. č. 691/6, p. č. 691/7, p. č. 691/8, p. č. 691/9, p. č. 691/10, p. č. 691/11, k. ú.
Skoky u Staměřic,  které byly vytvořeny geometrickým plánem č.  365-24/2021 ze dne
10. 8. 2021 z výlučného vlastnictví SSOK do výlučného vlastnictví obce a pozemku p.
č. 86/2, k. ú. Skoky u Staměřic, který byl vytvořen geometrickým plánem č. 365-24/2021
ze dne 10. 8. 2021 z výlučného vlastnictví obce do výlučného vlastnictví SSOK, přičemž
zastupitelstvo bere na vědomí, že pozemky mohou být z důvodu úprav geometrického
plánu označeny v budoucí smlouvě i jiným číselným označením.

UZ 2025/XVIII/9 Zastupitelstvo obce Dolní  Újezd pověřuje starostu obce podpisem smlouvy o smlouvě
budoucí mezi obcí a SSOK a případně dalších souvisejících dokumentů

UZ 2025/XVIII/10 Zastupitelstvo obce Dolní Újezd souhlasí s uzavřením smlouvy o společném postupu při
zadání veřejné zakázky mezi obcí a příspěvkovou organizací Správa silnic Olomouckého
kraje, příspěvková organizace, IČO 70960399, se sídlem Lipenská 753/120, Hodolany,
779 00 Olomouc (dále jen „SSOK“),  jejímž předmětem bude závazek smluvních stran
ke společnému zadání veřejné zakázky s názvem „II/437 Stavební úpravy úseků betonové
vozovky“  ve  smyslu  §  7  z.  č.  134/2016 Sb.,  o  zadávání  veřejných zakázek,  ve  znění
pozdějších předpisů.

UZ 2025/XVIII/11 Zastupitelstvo obce Dolní Újezd pověřuje starostu obce podpisem smlouvy o společném
postupu při zadání veřejné zakázky mezi obcí a SSOK a případně dalších souvisejících
dokumentů



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Zdislav Ház, DiS.
starosta  obce


